
 

  

 

 

Setor de Licitações 
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484 

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 015/2022 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 047/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/2022 

 

CONTRATANTE 

MUNICÍPIO DE CORDISBURGO 

 

CONTRATADO 

TELEFONICA BRASIL S/A 

CNPJ 02.558.157/0001-62 

Endereço: 
Avenida Engenheiro Luiz Carlos Berrini, Nº 1376 - Cidade Monções 

São Paulo/SP 

 

OBJETO 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE TELEFONIA MÓVEL, TECNOLOGIA GSM OU SUPERIOR, NA MODALIDADE 
PÓS PAGO, COM FORNECIMENTO DE APARELHOS EM REGIME DE 
COMODATO PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO 

 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO 

 
02.04.010-04.122.0021.2022-3.3.90.39.00 

 

 

VALOR ESTIMADO 

R$ 55.334,76 (cinquenta e cinco mil, trezentos e trinta e quatro reais e setenta e 
seis centavos) 

 

VIGÊNCIA 

14/06/2022 A 31/12/2022 

 

PUBLICADO EM 

14/06/2022 

 
 

 
 
 
 

______________________________________ 
JOSÉ MAURÍCIO GOMES 

Prefeito Municipal 

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

